ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 30 июля 2019 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении Почетных званий Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района  _____июля 2019 года
В соответствии с Положением «О Почетных званиях Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20.04.2016 года № 54-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Присвоить Почетные звания Батецкого муниципального района:
«Почетный работник сельского хозяйства Батецкого района»

Манаковой Любовь Серафимовне, главному бухгалтеру ООО «Передольское»;

«Почетный работник образования Батецкого района»
Семёновой Елене Петровне, учителю биологии Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова»;
«Почетный работник жилищно-коммунального хозяйства Батецкого района»

Кунау Анатолию Александровичу, машинисту насосной установки КНС №1 п.Батецкий водопроводно-канализационного хозяйства МУП "Управ«яющая компания»;
«Почетный работник торговли и сферы услуг Батецкого района»
Кирильчуку Виктору Александровичу, индивидуальному предпринимателю;

«Почетный деятель культуры Батецкого района»

Ходченковой Светлане Александровне, заведующей Городенской библиотекой-филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая библиотечная система»;

«Почетный энергетик Батецкого района»
Пальчикову Виктору  Николаевичу, водителю автомобиля 4 разряда оперативно-выездной бригады оперативно-диспетчерской  группы Батецкого района электрических сетей производственного отделения «Ильменские электрические сети» филиала Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» «Новгородэнерго»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

председатель КОПР Администрации Батецкого

 муниципального района                                                                              Ф.М.Замчевский

(по ходатайствам организаций и предприятий Батецкого района)

Согласовано:
Глава района                                                                                                  В.Н. Иванов

первый заместитель Главы

Администрации Батецкого муниципального района                                   Ж.И. Самосват

Заведующий юридического отдела                                                                В.Т. Волосач
Разослать:

КОПР-1

Газета Батецкий край-1

Прокуратура -1,
Отраслевые организации и предприятия (по списку)